

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Říčany - Vícepráce

Objekt:

01 - Oprava mozaiky - doplnění

KSO:

Místo:

Říčany

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2019

Zadavatel:

Město Říčany

IČ:

00240702

DIČ:

CZ00240702

Zhotovitel:

HES Stavební s.r.o.

IČ:

28143213

DIČ:

CZ28143213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radwan Turnovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 175,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 175,00	21,00%	876,75	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			5 051,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Stavba: Říčany - Vícepráce

Objekt: 01 - Oprava mozaiky - doplnění

Místo: Říčany

Datum: 23. 5. 2019

Zadavatel: Město Říčany

Projektant:

Zhotovitel: HES Stavební s.r.o.

Zpracovatel: Radwan Turnovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 175,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 175,00

1 - Zemní práce

350,00

5 - Komunikace pozemní

3 825,00

SOUPIS PRACÍ

stavba: Říčany - Vícepráce

Objekt: 01 - Oprava mozaiky - doplnění

Místo: Říčany
Zadavatel: Město Říčany
Zhotovitel: HES Stavební s.r.o.

Datum: 23. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel: Radwan Turnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 175,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 175,00

D 1 Zemní práce 350,00

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	2,000	175,00	350,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikace pozemní 3 825,00

2	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	5,000	765,00	3 825,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 - dodá investor	m2	3,500	0,00	0,00
---	---	----------	--	----	-------	------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Říčany - Vícepráce
Objekt:

02 - Oprava nátěru zábradlí

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany

Zhotovitel:
HES Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Radwan Turnovský

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2019

IČ:
DIČ: CZ00240702

IČ:
DIČ: CZ28143213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 330,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 330,00	21,00%	3 219,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 549,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Říčany - Vícepráce

Objekt: **02 - Oprava nátěru zábradlí**

Místo: Říčany

Datum: 23. 5. 2019

Zadavatel: Město Říčany

Projektant:

Zhotovitel: HES Stavební s.r.o.

Zpracovatel: Radwan Turnovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 330,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 330,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Říčany - Vícepráce

Objekt:

02 - Oprava nátěru zábradlí

Místo: Říčany

Datum: 23. 5. 2019

Zadavatel: Město Říčany

Projektant:

Zhotovitel: HES Stavební s.r.o.

Zpracovatel: Radwan Turnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 330,00

D PSV Práce a dodávky PSV

15 330,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

15 330,00

1	K	783606866	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm obroušením	m	70,000	45,00	3 150,00
2	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	14,000	35,00	490,00
3	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	14,000	135,00	1 890,00
4	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,000	350,00	4 900,00
5	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,000	350,00	4 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Říčany - Vícepráce

Objekt:

03 - Doplnění sloupků

KSO:

Místo: Říčany

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2019

Zadavatel:

Město Říčany

IČ:

00240702

DIČ:

CZ00240702

Zhotovitel:

HES Stavební s.r.o.

IČ:

28143213

DIČ:

CZ28143213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radwan Turnovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

213 278,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 278,40	21,00%	44 788,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

258 066,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Říčany - Vícepráce

Objekt: 03 - Doplnění sloupků

Místo: Říčany
Zadavatel: Město Říčany
Zhotovitel: HES Stavební s.r.o.

Datum: 23. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel: Radwan Turnovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

213 278,40

PSV - Práce a dodávky PSV

213 278,40

767 - Konstrukce zámečnické

209 520,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 758,40

Říčany - Vícepráce

03 - Doplnění sloupků

Místo: Říčany
 Zadavatel: Město Říčany
 Zhotovitel: HES Stavební s.r.o.

Datum: 23. 5. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: Radwan Turnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

213 278,40

D PSV Práce a dodávky PSV

213 278,40

D 767 Konstrukce zámečnické

209 520,00

9	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	24,000	160,00	3 840,00
10	M	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	24,000	170,00	4 080,00
3	K	R	Demontáž sloupků stávajícího zábradlí	ks	8,000	1 350,00	10 800,00
1	K	767220550	Montáž zábradlí osazení samostatného sloupku	kus	8,000	1 350,00	10 800,00
2	M	140R	Hliníkový sloupek - specifikovaný investorem	ks	6,000	30 000,00	180 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

3 758,40

13	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,320	135,00	583,20
12	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,320	35,00	151,20
14	K	783324201	Základní antikoroziční jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,320	350,00	1 512,00
15	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,320	350,00	1 512,00